Pillule de reubarbaro Mesue: cōferētes ad febres antiq; ex diuersis ḡnatas hūoribꝫ viscoſis et putridis multariū putrediniū: et ad dolores epatis: et prīm⁹ hydropisis. Re. raued seni. i. reubar. 3. iij. succi ligri tie: succi absinthij: masticis. a. 3. i. mirabolanoꝫ citrino rum. 3. iij. 5. seis ap̄y. seis seniculi. a. 3. 5. trociscoꝫ diarodon. 3. iij. 5. sp̄erū hiere pigre. i. hiere simplicis. 3. i. Terātur terēda: et p̄ficiant in magdaleone cū aq; seniculi.

C Pro reformatiōe pillarū. Nota qđ nisi pillule reformati cū aliq; re viscosa non possunt sū teneri vt faciūnt iste pillule. et pillule cochie qđ reformant cū vino albo. Ideo si iste reformarent cū sirupo acetoso vel cū orimelle simplici non esset inconueniēt et pillule cochie cū mel reosato. Igitur vt dico de istis: et de alijs etiā intelligas qđ cū aqua vel vino reformant et cetera. C Descriptio. 40.

Pillule de hermodactilis minores ades. experte ad dolorē iuncturaruꝫ: et podagre calcē. Re. hermodactiloꝫ. 3. v. scamonee. 3. iij. 5. s. p̄parate. mirab. citri. 3. iij. rosariū. 3. iij. aloes. 3. r. Conſice cū catartico. i. cū elio rosato. terēdo prius terēda. C Catarticū. i. purgatiū: vt doctores exponunt: igitur catarticum rosariū idem est quod purgatiū factū cū succo rosarium. Et sic electuarium de succo rosariū et electuarū rosatus dici potest catarticū rosatiū. Clerum ego magis laudo reformati debere cum elio rosa. quia illud magis benignum est. et minori venenositatē p̄cipiat. C Descriptio. 41.

Pillule inde Mesue: quarū iunctū est ultimū ad eritidines melacolicae: et ad cancriū: leprā: et morpha nigra difficultē: et sunt bone melanicolie: et timori: et ad dolorē splenitis: et icteritiā splenalem: et ad quartanā. C Re. mirabolanoꝫ nigroꝫ. i. idoz. ellebo ni grī: polipodi. a. 3. v. pitibimi: sticados. ana. 3. vi. lapidis lazuli loti. Modis laudā supra ostēsus est. colloquintide salis indi. a. 3. 5. succi eupatori: spice. ana. 3. i. gariosifiloꝫ. 3. i. specieris hiere pigre. i. simplicis. 3. i. 5. terantur: et fiat massa cum succo ap̄y.

CNota q̄ pillule oēs cōseruant cū bona earum v̄tute & opatiōe v̄lq̄ ad sex mēses. Et debet teneri in magdaleonib⁹ & nō in puluere: q̄ non cōseruant imo nullā vel remissam faciunt opōne. Et nō debet cōseruari in loco ex cessu calido: nec p̄p̄ ignē: nec ad sole: q̄ in excessuaz duritiā & lapideitate puerterent. & tunc nullo mō debet apothecari eas exhibere. eo q̄ si darēt torq̄ret corpus: & nullā penitus opatiōe facerent. **D**escriptio. 42.

Pillule sine q̄bus esse nolo. Nico. taliter dicte pp̄ sumā efficaciam: mirabiliter a colera flegmatice: & melancolia purgat: & valēt p̄prie ad cataractas: & obscuritates oculorū: visum custodiētes: & auritū dole rē sanat. & iliosis mirabiliter conseruit. **R**e. aloes electi abluti. s. cū aq̄ cōi. 3. iiij. mirabolanoz. cirti. kebulo. belleticoz. emblemicoz. in doru reubarbari rosariuz. masticis: absinthiā violaruz sene. s. folliculi agarici: cufscute. afi. 3. i. terant hec oia. deinde accipe scamonee. s. p̄parate subtiliter puluerizate. 3. vi. 5. liget in p̄cia dicta scamonea. deinde infundat in succo feniculi q̄titate q̄ pillule possunt reformari. deinde exp̄ma dicta scamonea: manib⁹ pus tñ ununctis oleo violato vel cōi. Et tm̄ dā scamonea exp̄maf & manib⁹ p̄tractet q̄ in lacte silitudinez a panno creat tota eius būditas. & de illa exp̄siōe p̄ile forment: abūcēdo q̄d intrapēciā de scamonea remanebit. Succus feniculi cū exp̄siōe sc̄a de scamonea accipēto: & pillulas formando. **R**aloes q̄d simpli ponit p̄ succotriño & de succotriño intelligit: vt ponit Matth. sil. ca. pp̄io &c. **P**illule apla dñr. q̄ sic ut pila est rotunda. ita pilule debent esse rotūde. **P**illule quare dāne in forma rotunda. Est quia figura sperica nō tangit planuz nūli in pūnto. Sed concavū ipsum tangit vndiq̄z. quād ergo pilula ponitur in stō q̄d est cōcavū ipsa. equaliter tangitur a qualibet parte stōi. & iō vndiq̄z & in omni sui pte ad a. cū reduci p̄p̄ calorē stōachi. & iō ipsa in q̄bz sui pte reducta ad actū attrahit vndiq̄z eq̄liter a mēbris oīb⁹. iō dā & dari dā in forma rotunda. **D**escriptio. 43.